
அட்டவைண 
 

இல 12 - மன்னார்    மாவட்டம் 

இல 03 - நானாட்டான் பிரேதச சைப 
 

தனி உ�ப்பினர் வட்டாரங்களின்                    பல உ�ப்பினர் வட்டாரங்களின்                    உ�ப்பினர் எண்ணிக்ைக - 06 

எண்ணிக்ைக - 06                    எண்ணிக்ைக - 00   
 

வட்டாரத்தின் இலக்கம் :-1       வட்டாரத்திற்�த் ெதாி�ெசய்ய ேவண்�ய   

வட்டாரத்தின் ெபயர் :- வங்காைல          உ�ப்பினர் எண்ணிக்ைக:- 1 
 

 �ற எல்ைலகளின் விபரங்கள் உள்ளடங்�ம்  ப�திகள் 

வடக்ேக :- கடல் 
  மன்னார் பிரேதச சைப 
கிழக்ேக :- மன்னார் பிரேதச சைப 
ெதற்ேக :- MN/101 - ந�வி�க்�ளம்    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
ேமற்ேக :- கடல் 

MN/97 - வங்காைல  வடக்�   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
MN/98 - வங்காைல ேமற்�   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
MN/99 - வங்காைல  கிழக்�   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
MN/100 - ேதாமஸ்�ாி    கிராம அ�வலர் பிாி�; 

 
வட்டாரத்தின் இலக்கம் :- 2       வட்டாரத்திற்�த் ெதாி�ெசய்ய ேவண்�ய   

வட்டாரத்தின் ெபயர் :- நானாட்டான்         உ�ப்பினர் எண்ணிக்ைக:- 1 
 

 �ற எல்ைலகளின் விபரங்கள் உள்ளடங்�ம்  ப�திகள் 

வடக்ேக :- MN/100 - ேதாமஸ்�ாி    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  மன்னார் பிரேதச சைப 
கிழக்ேக :- MN/111 - இலஹ�ப்பிட்�   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  MN/110 - ெபாியகட்ைடக்கா�   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  MN/112 - இலந்ைதேமாட்ைட   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  MN/114 - ற�ல் ��ெவளி   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  MN/108 - பள்ளங்ேகாட்ைட   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
ெதற்ேக :- �ச� பிரேதச சைப 
ேமற்ேக :- கடல் 

MN/101 - ந�வி�க்�ளம்    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
MN/102 - வஞ்சியங்�ளம்    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
MN/107 - நானாட்டான்   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
MN/103 - உமநகாி   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
MN/104 - அச்சங்�ளம்   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
MN/106 - ேமாட்டக்கைட   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
MN/105 - ராசம�   கிராம அ�வலர் பிாி�; 

வட்டாரத்தின் இலக்கம் :- 3       வட்டாரத்திற்�த் ெதாி�ெசய்ய ேவண்�ய   

வட்டாரத்தின் ெபயர் :-  வாழ்க்ைகப்பட்டான் கண்டல்      உ�ப்பினர் எண்ணிக்ைக:- 1 
 

 �ற எல்ைலகளின் விபரங்கள் உள்ளடங்�ம்  ப�திகள் 

வடக்ேக :- மன்னார் பிரேதச சைப 
கிழக்ேக :- MN/115 - கஞ்சித்தாழ்�   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  MN/116 - ஆத்திக்�ழி   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  MN/113 - �த்திரர்கண்டாண்   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  MN/121 - ெபான்தீ�க்கண்டல்   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  MN/122 - களிேமாட்ைட �ளியங்�ளம்   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
ெதற்ேக :- �ச� பிரேதச சைப 
ேமற்ேக :- MN/105 - ராசம�   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  MN/107 - நானாட்டான்   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  MN/103 - உமநகாி   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  MN/102 - வஞ்சியங்�ளம்    கிராம அ�வலர் பிாி�; 

MN/111 - இலஹ�ப்பிட்�   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
MN/112– இலந்ைதேமாட்ைட கிராம அ�வலர் பிாி�; 
MN/110 – ெபாியகட்ைடக்கா� கிராம அ�வலர் பிாி�; 

MN/114 - ற�ல் ��ெவளி   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
MN/108 - பள்ளங்ேகாட்ைட   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
MN/109 - வாழ்க்ைகப்பட்டான் கண்டல் கிராம அ�வலர் பிாி�; 

 
 

 



வட்டாரத்தின் இலக்கம் :- 4       வட்டாரத்திற்�த் ெதாி�ெசய்ய ேவண்�ய   

வட்டாரத்தின் ெபயர் :- சி�க்கண்டல்        உ�ப்பினர் எண்ணிக்ைக:- 1 
 

 �ற எல்ைலகளின் விபரங்கள் உள்ளடங்�ம்  ப�திகள் 

வடக்ேக :- மன்னார் பிரேதச சைப 
கிழக்ேக :- MN/118 - ��ங்கன்   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  MN/119 - �ண்�க்�ளி   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  MN/124 - கற்கடந்த�ளம்   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
ெதற்ேக :- �ச� பிரேதச சைப 
ேமற்ேக :- MN/109 - வாழ்க்ைகப்பட்டான் கண்டல்    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  MN/114 - ற�ல் ��ெவளி   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  MN/112 - இலந்ைதேமாட்ைட   கிராம அ�வலர் பிாி�; 

MN/116 - ஆத்திக்�ழி   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
MN/115 - கஞ்சித்தாழ்�   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
MN/117 - ெசம்மண்தீ�   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
MN/121 – ெபான்தீ�க்கண்டல் கிராம அ�வலர் பிாி�; 
MN/122 – களிேமாட்ைட �ளியங்�ளம்  கிராம அ�வலர் பிாி�; 

MN/123 - பாிகாாிக்கண்டல்   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
MN/120 - சி�க்கண்டல்   கிராம அ�வலர் பிாி�; 

MN/113 - �த்திரர்கண்டாண்   கிராம அ�வலர் பிாி�; 

 

வட்டாரத்தின் இலக்கம் :- 5       வட்டாரத்திற்�த் ெதாி�ெசய்ய ேவண்�ய   

வட்டாரத்தின் ெபயர் :-  ��ங்கன்      உ�ப்பினர் எண்ணிக்ைக:-1  
 

 �ற எல்ைலகளின் விபரங்கள் உள்ளடங்�ம்  ப�திகள் 

வடக்ேக :- மன்னார் பிரேதச சைப 
  மாந்ைத ேமற்� பிரேதச சைப 
கிழக்ேக :- மாந்ைத ேமற்� பிரேதச சைப 
  MN/128 - ம�வாராயர்கட்ைடயடம்பன்   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  MN/129 - பன்னெவட்�வான்   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
ெதற்ேக :- �ச� பிரேதச சைப 
ேமற்ேக :- MN/120 - சி�க்கண்டல்   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  MN/122 - களிேமாட்ைட �ளியங்�ளம்   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  MN/113 - �த்திரர்கண்டாண்   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  MN/117 - ெசம்மண்தீ�   கிராம அ�வலர் பிாி�; 

MN/118 - ��ங்கன்   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
MN/126 – ெசட்�யார்மஹான்கட்ைட அடம்பன் கிராம அ�வலர் 
பிாி�; 

MN/125 - இரட்ைடக்�ளம்   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
MN/124 - கற்கடந்த�ளம்   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
MN/127 – இைசமாைலத்தாழ்� கிராம அ�வலர் பிாி�; 

MN/119 - �ண்�க்�ளி   கிராம அ�வலர் பிாி�; 

 

ட்டாரத்தின் இலக்கம் :- 6       வட்டாரத்திற்�த் ெதாி�ெசய்ய ேவண்�ய   

வட்டாரத்தின் ெபயர் :-  ேதக்கம்      உ�ப்பினர் எண்ணிக்ைக:- 1 
 

 �ற எல்ைலகளின் விபரங்கள் உள்ளடங்�ம்  ப�திகள் 

வடக்ேக :- மாந்ைத ேமற்� பிரேதச சைப 
கிழக்ேக :- வ�னியா  மாவட்டம் 
ெதற்ேக :- அ�ராத�ரம்  மாவட்டம் 
ேமற்ேக :- �ச� பிரேதச சைப 
  MN/127 - இைசமாைலத்தாழ்�   கிராம அ�வலர் பிாி�; 

MN/128 – ம�வாராயர்கட்ைடயடம்பன் கிராம அ�வலர் பிாி�; 

MN/130 - �மலர்ந்தான்   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
MN/131 - ேதக்கம்   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
MN/129 - பன்னெவட்�வான் கிராம அ�வலர் பிாி�; 
MN/133 - ெபாிய�றிப்�   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
MN/132 - மாதாகிராமம்   கிராம அ�வலர் பிாி�; 

 


